
GRAND FINÁLE                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice  

       2016 

                 26. - 29.5. 2016 





13.3. KRAJ PARDUBUCKÝ a KRÁLOVEHRADECKÝ Regionální kolo Hradec Králové   

19.3. KRAJ PRAHA Regionální kolo Praha   

20.3. KRAJ ÚSTECKÝ a LIBERECKÝ Regionální kolo Most   

20.3. KRAJ JIHOMORAVSKÝ/bez BRNA/ BRNO a  VYSOČINA Regionální kolo Brno   

  2.4. KRAJ PLZEŇSKÝ a KARLOVARSKÝ Regionální kolo Plzeň   

  2.4. KRAJ OLOMOUCKÝ a ZLÍNSKÝ Regionální kolo Olomouc   

  3.4. KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ  Regionální kolo Opava   

  9.4. KRAJ STŘEDOČESKÝ Regionální kolo Praha   

10.4. KRAJ JIHOČESKÝ Regionální kolo České Budějovic  

16.4.  -  17.4. MORAVA  -  STREET Zemské  kolo Přerov  

23.4. ČECHY  -  DISCO Zemské  kolo Chomutov  

24.4. ČECHY -  ART, SPECIAL Zemské  kolo Chomutov  

29.4.  - 1.5. ČECHY  -  STREET Zemské  kolo Praha   

  7.5. MORAVA - ART, DISCO, SPECIAL Zemské  kolo Bohumín  

14.5.  -  15.5. GRAND FINÁLE „BEAT STREET“ BRNO MČR, HOBBY FESTIVAL Brno  

26. 5. -  29.5. GRAND FINÁLE 2xSTAGE  -  PRAHA - Průmyslový palác  MČR, HOBBY FESTIVAL Praha   

GRAND FINÁLE MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA                                                 

v Průmyslovém paláci Holešovice je vyvrcholením taneční tour                                                  

CZECH DANCE MASTERS 2016 se závěrečným slavnostním galavečerem.  

JAKÉ JSOU POSTUPOVÉ KLÍČE? 



 

1) Z regionálních kol na zemská kola postupují všichni. 

 

2)  Ze zemských kol na grand finále takto: 

                 - ze zemských kol ČECHY 9 soutěžních jednotek.  

      - ze zemských kol MORAVA 6 soutěžních jednotek. 

3) V případě, že kvóta pro postup na se v některé zemi nenaplní z 

důvodu menšího počtu účastníků, automaticky získává postup 

další formace z druhé země, a to do max. počtu 15 soutěžních 

jednotek na grand finále. 

 

4) hobby disciplíny mini a děti postupují všichni až do grand finále.  

5) Na grand finále pak platí, že postupový klíč může být upraven     

tak, aby každá disciplína byla maximálně dvoukolová. 

Postupové   

klíče                        



 

16. - 17. 4. 2016 Přerov – Mistrovství Moravy STREET 

 

Zvažujeme opět vypsání této soutěže jako jednodenní akce, 
stejně jako v loňském roce. Pro definitivní rozhodnutí potřebujeme 
získat orientační čísla, tedy počty přihlášených soutěžních jednotek 
na daná regionální kola.                                                                          

 

Konečné  stanovisko tedy poskytneme do termínu 21. 3. 2016. 
Pokud by soutěž byla jednodenní, konala by se v sobotu 16. 4. 
2016. 

Rozdělení              

disciplín - MM, MČ 



 

 

29. 4. – 1. 5. 2016 Praha – Mistrovství Čech STREET 

 

29. 4. – pátek: formace juniorů 

30. 4. – sobota: formace dospělých 

1. 5. – neděle: formace mini a dětí 

Rozdělení              

disciplín - MM, MČ 



 

 

14. 5. – 15. 5. 2016 GRAND FINÁLE BEAT STREET BRNO 

POZOR!!! Je možné, že bude díky novým disciplínám začí-
nat nakonec už v pátek  

 

26. 5. – 29. 5. 2016 GRAND FINÁLE PRAHA 

26. 5. - čtvrtek: tap / couple + art 

27. 5. - pátek: art / couple 

28. 5. - sobota: street a disco show + disco / art 

29. 5. - neděle: disco / belly 

Rozdělení disciplín  

GRAND FINÁLE 



  

CZECH DANCE MASTERS JARO 2016 je taneční tour 16 soutěží tanečních    

formací po celé ČR (23 soutěžních dní, 15 000 tanečníků, na 1000 choreografií,        

250 tanečních klubů). Jedná se o postupová kola MČR a HOBBY FESTIVALU      

(děti, junioři, dospělí) zakončená GRAND FINÁLE „BEAT STREET“ BRNO s hlavním     

vyvrcholením GRAND FINÁLE PRAHA v Průmyslovém paláci  - Výstaviště          

Holešovice. 

 

Pořadatel                                

CZECH DANCE MASTERS 2016 

 

Czech Dance Organization, z.s./CDO/ 

Ohradské náměstí 1628/7,155 00 Praha 5            IČ: 22693084     

  

CZECH DANCE ORGANIZATION /CDO/ je největší taneční organizace v ČR     

založená v roce 2007. CDO je kolektivním členem České asociace sport pro všechny. 

CDO je pořadatelem tanečních tour CZECH DANCE MASTERS PODZIM 2015,     

CZECH DANCE MASTERS JARO 2016 a organizátorem hlavního vyvrcholení celé tour  

GRAND FINÁLE PRAHA. V loňském roce se tanečních tour CDO zúčastnilo                      

na 15 000 tanečníků a 25 000 diváků. 

 

 

 ZÁŠTITA 

 



2 x STAGE GRAND FINÁLE MČR a HOBBY FESTIVAL 

    PRAHA  

Mistrovství ČR, Hobbyfestival                          

ART DANCE                                

mini, děti, junioři, dospělí 

jazz, balet, modern 

contemporary, show 

dance 

formace /24 tanečníků/, 

sólo, duo, malé skupiny 

Mistrovství ČR, Hobbyfestival                                             

DISCO DANCE                              

mini, děti, junioři, dospělí             

disco dance, disco 

show, pompom dan-

ce 

formace /24 tanečníků/, 

sólo, duo, malé skupiny 

Mistrovství ČR, Hobbyfestival                                              

COUPLE DANCE                       

mini, děti, junioři, dospělí            

Latino show, couple 

dance, plesové for-

mace 

formace /24 tanečníků/, 

sólo, duo, malé skupiny 

Mistrovství ČR, Hobbyfestival                                          

BELLY DANCE                         

mini, děti, junioři, dospělí             

belly dance formace /24 tanečníků/, 

sólo, duo, malé skupiny 

Mistrovství ČR, Hobbyfestival                                                      

TAP DANCE /step/                   

mini, děti, junioři, dospělí                   

tap dance formace /24 tanečníků/, 

sólo, duo, trio, malé sku-

piny 

Myšlenkou sloučení pěti Mistrovství 

ČR je vytvoření nové tradice                 

GRAND FINÁLE se závěrečným    

SLAVNOSTNÍM GALAVEČEREM , kde 

se udělí ceny  a titul  CZECH DANCE 

MASTERS 2016  absolutním  vítězům. 



GRAND FINÁLE - galavečer                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice                           

slavnostní zakončení taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2016  

29.5.2016 

 

Projekt GRAND FINÁLE MČR a Hobby festival Praha má za cíl 

sloučit Mistrovství ČR v jednotlivých tanečních stylech pod 

jednu střechu a vytvořit tím novou tradici prezentace taneč-

ního umění.  Absolutním vrcholem bude představení top 

choreografií všech stylů v rámci slavnostního galavečera v 

neděli 29.5. s udílením cen absolutnímu vítězi v kategoriích 

děti, junioři a dospělí.  

                                                                                                                                                                     



GRAND FINÁLE - galavečer                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice                           

slavnostní zakončení taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2016  

29.5.2016 

 

                                                                                                                                                                    

Prestiž akce bychom rádi podpořili přítomností nejvyšších 

představitelů magistrátu hlavního města Prahy, Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstva zdravotnictví, 

zástupců partnerů akce a významných osobností tanečního 

světa. Mediálním partnerem akce je TV NOVA  a pořad o 

slavnostním grand finále bude prezentován  na NOVA Sport. 

 



GRAND FINÁLE - galavečer                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice                           

slavnostní zakončení taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2016  

29.5.2016 

 

             Nominace na titul    

CZECH DANCE MASTER 2016                                                                                                                                                  

 

 
TOP 10 



GRAND FINÁLE - galavečer                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice                           

slavnostní zakončení taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2016  

29.5.2016 

 

             Nominace na titul     

CZECH DANCE MASTER 2016                                                                                                                                                  

 

 

Street    

   DVK 3, JVK 3, HVK 3 



GRAND FINÁLE - galavečer                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice                           

slavnostní zakončení taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2016  

29.5.2016 

 

             Nominace na titul   

CZECH DANCE MASTER 2016                                                                                                                                                  

 

 

Art, Disco   

   DVK 2, JVK 2, HVK 2 



GRAND FINÁLE - galavečer                                           

MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice                           

slavnostní zakončení taneční tour CZECH DANCE MASTERS 2016  

29.5.2016 

 

             Nominace na titul   

CZECH DANCE MASTER 2016                                                                                                                                                  

Couple dance, Tap dance,       

Belly dance 

   DVK 1, JVK 1, HVK 1 



GRAND FINÁLE PRAHA   26. - 29.5. 2016  Průmyslový palác  Holešovice 

Věkové kategorie:  MINI - do 8 let,  DĚTI - do 11 let  JUNIOŘI 12 - 14 let  DOSPĚLÍ  15 - 30 let, DOSPĚLÍ 2 

Počet tanečníků:  2 000 - 2 500 tanečníků / 1 den  Celkem 6 000 - 8 000 tanečníků 

Počet diváků:  2 000 - 2 500 diváků / 1 den  Celkem  6 000 - 8 000 diváků 

PŘEDPOKLAD 



 

 

IDO EUROPEAN HIP HOP, ELECTRIC BOOGIE & BREAK     

DANCE CHAMPIONSHIPS „FACTORY JAM“                                                  

8. - 11.6. 2016 Ostrava  

 

IDO EUROPEAN TAP CHAMPIONSHIPS                                                 

IDO World Jazz and Modern Cups                                    
10. - 12.6. 2016 Praha  

  

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS „DANCE FEVER“                                                          

18. - 21.6. 2016 Chomutov                             

Mezinárodní                            

soutěže v ČR 



 

 

LICENCE  

POROTCE IDO 

KOMISE!!!!!! 

Mezinárodní                            

soutěže v ČR 



DISCIPLÍNA VÝKONNOST VĚK POSTUPOVÁ KOLA 

STREET:       

STREET DANCE MALÉ FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

STREET SHOW FORMACE extraliga, 2. liga mini (*1), děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

HOBBY STREET MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

DISCO:       

DISCO DANCE MALÉ FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

DISCO SHOW FORMACE  extraliga, 2. liga  mini (*1), děti, junioři, dospělí  region - země - ČR - IDO  

FREESTYLE POM DANCE FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR 

HOBBY DISCO MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

ART:       

ART MALÉ FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

HOBBY ART MALÉ FORMACE hobby děti, junioři, dospělí region - země - ČR 

BELLY:    

HOBBY BELLY MALÉ FORMACE hobby děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR 

COUPLE DANCE:       

COUPLE DANCE FORMACE PÁROVÉ extraliga děti, junioři, dospělí region - země - ČR - IDO 

COUPLE DANCE FORMACE NEPÁROVÉ  extraliga  děti, junioři, dospělí  region - země - ČR - IDO  

COUPLE DANCE SHOW FORMACE  extraliga  mini, děti, junioři, dospělí  region - země - ČR - IDO  

SPECIÁLNÍ DISCIPLÍNY:       

FREE SHOW FORMACE extraliga děti, junioři, dospělí pohár - země - ČR 

HOBBY ZUŠ MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí pohár - pohár - ČR 

HOBBY MATURITNÍ SHOW FORMACE hobby dospělí pohár - pohár - ČR 

HOBBY SHOW FORMACE DOSPĚLÍ S DĚTMI hobby mini a dospělí dohromady pohár - pohár - ČR 

HOBBY GYMNASTIC MALÉ FORMACE hobby mini, děti, junioři, dospělí pohár - pohár - ČR 

Nové disciplíny: 


